

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA20646659

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>ECHIPAMENTE DE PROTECTIE - ADV1015700 - SECOM</b>	Data publicare: <b>19.06.2018 09:11</b>
Cod si denumire CPV: <b>18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>20.06.2018 08:51</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>19.06.2018 09:16</b>
Tip de contract: <b>Furnizare</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>20.06.2018 08:51</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN</b>	Denumire: <b>S.C. INTERBABIS S.R.L.</b>
CUI: <b>1605884</b>	CUI: <b>11622300</b>
Adresa: <b>Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146</b>	Adresa: <b>Strada: Zizinului, nr. 113, Sector: -, Judet: Brasov, Localitate: Brasov, Cod postal: 500403</b>
Localitatea, Tara: <b>Drobeta-Turnu Severin, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Brasov, Romania</b>
Telefon: <b>+40 352401330</b>	Telefon: <b>+40 368436169</b>
E-mail: <b>achizitii publice@secom-mehedinti.ro</b>	E-mail: <b>claudia.jitaru@interbabis.ro</b>
Website: <b>secom-mehedinti.ro</b>	Website: <b>www.interbabis.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<p>1. EP12 Pantalón cu pieptar doc samforizat, 100% BBC, 270 g/mp / per 42.90 1 42.9</p> <p>2. EB16 Bluza salopeta doc, mărimi 44-64 / buc 38.64 1 38.64</p> <p>3. ET16 Tricou mânecă scurtă, guler la baza gâtului, 100% BBC, 140 g/mp, diferite culori -Fruit of the loom / buc 10.69 1 10.69</p> <p>4. ALBORG Jacheta de iarna / buc 153.84 1 153.84</p> <p>5. EB5/Ch Bocanci piele bomb.met import S1, talpa antistatica / per 45.78 1 45.78</p> <p>6. EC14 Cizme PVC, antiulei, antiacide, apă-noroi, talpă cu toc, mărimi 37-47 / per 15.73 1 15.73</p> <p>7. EM52 Mănuși lacatus piele șpalt fara cusaturi, manșeta BBC, 25cm / per 4.95 50 247.5</p> <p>8. EM19 Mănuși antiacide PVC, 35cm / per 5.28 25 132</p> <p>9. EM5 Mănuși sudor piele șpalt ignifugate, 35cm / per 9.00 6 54</p> <p>TOTAL fara TVA 741.08 Valoare TVA 140.81 TOTAL cu TVA 881.89</p>
Conditii de livrare	Produsele insotite de certificatele de calitate se vor livra la sediul SECOM SA, str. Aeroportului, nr. 2, Dr. Tr. Severin. Costurile de transport vor fi incluse in pretul oferat.
Conditii de plata	Plata se va face cu OP in 60 zile de la data inregistrarii facturii la beneficiar in conditiile receptiei produselor.

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
ECHIPAMENTE DE PROTECTIE - ADV1015700 - SECOM	Solicitata: <b>1</b>	Pret estimat: <b>741,08</b>
Numar de referinta: <b>ADV1015700</b>	Ofertata: <b>1</b>	Pret de vanzare: <b>741,08</b>
Pret de catalog: <b>741,08 RON/pachet</b>		Valoare estimata: <b>741,08</b>

Cod si denumire CPV: 18143000-3 - Echipamente de protectie (Rev.2)		Valoare de vanzare: <b>741,08</b>
Descriere: 1.EP12Pantalon cu pieptar doc samforizat, 100% BBC, 270 g/mp/ per42.90142.9 2.EB16Bluza salopeta doc, mărimi 44-64/ buc38.64138.64 3.ET16Tricou mânecă scurtă, guler la baza gâtului,100% BBC, 140 g/mp, diferite culori -Fruit of the loom/ buc10.69110.69 4.ALBORGJacheta de iarna/ buc153.841153.84 5.EB5/ChBocanci piele bomb.met import S1, talpa antistatica/ per45.78145.78 6.EC14Cizme PVC, antiulei, antiacide, apă-noroi, talpă cu toc, mărimi 37-47 / per15.73115.73 7.EM52Mănuși lacatus piele șpalt fara cusaturi, manșeta BBC, 25cm/ per4.9550247.5 8.EM19Mănuși antiacide PVC, 35cm/ per5.2825132 9.EM5Mănuși sudor piele șpalt ignifugate, 35cm / per9.00654 TOTAL fara TVA741.08 Valoare TVA140.81 TOTAL cu TVA881.89		
TOTAL		Valoare de vanzare: 741,08 RON